
Výroční zpráva Nedivoč, z.s. za rok 2022    
 

Výroční zpráva spolku Nedivoč, z. s. za rok 
2022 

 
Rok 2022 
Spolek Nedivoč, z. s. byl založen dne 21. dubna 2022 pěti zakládajícími členy 

v čele s předsedou spolku Mgr. Vojtěchem Šňupárkem.  

Hlavním cílem spolku je podpora autorské tvorby v oblasti hudby a obecně 

kulturní rozvoj společnosti. 

Hlavní činností spolku je tvorba autorské hudby a pořádání kulturních akcí. 

 

V roce svého vzniku Nedivoč vydali svou druhou desky s názvem Svítá a 

zorganizovali její křest v Domě kultury města Ostravy se spoustou zajímavých 

hostů.  

 

Druhým milníkem za rok 2022 bylo natáčení klipu k singlu Horo Horo pro 

který oslovili známého televizního režiséra Vladimíra Skórku. V letních 

měsících probíhaly intenzivní přípravy v podobě oslovování herců, štábu, ale 

také partnerů, bez kterých by klip nebylo možné natočit. Samotné natáčení 

pak probíhalo v září a říjnu 2022 v Ostravě a v Háji ve Slezsku.  

 

Nedivoč v roce 2022 odehráli přes 20 koncertů. Kapela hrála také na pěti 

charitativních koncertech, jejichž výtěžek putoval na dobročinné účely a 

během letních prázdnin někteří členové navštívili dětské tábory, kde 

s účastníky diskutovali nejen o procesu tvorby, ale také o možnostech živit se 

autorskou hudbou. 

 

 

 

 



Výroční zpráva Nedivoč, z.s. za rok 2022    
 

Hospodaření spolku 

 

Výnosy, náklady, výsledek hospodaření 
                                                                                                                                                    Údaje v tis. Kč 

Spotřebované nákupy a služby 747,09 

Daně a poplatky 2,04 

Ostatní náklady 1,26 

NÁKLADY CELKEM 750,39 

Tržby za služby 750,39 

VÝNOSY CELKEM 750,39 

Výsledek hospodaření (Výnosy – Náklady) 0 

 

Doplňující informace k účetní závěrce 

 

− Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip 

nepřetržitého trvání.  

− Obsahové vymezení položek v Rozvaze je beze změn.  

− Účetní jednotka nemá závazky ani pohledávky po splatnosti, neúčtuje o 

zásobách.  

− Účetní jednotka nemá informace o významných skutečnostech 

souvisejících s účetních závěrkou a finanční situaci účetní jednotky.  

− Účetní jednotka nemá žádný nemovitý majetek, nemá dlouhodobý 

hmotný nebo nehmotný majetek.  

 

 

Plány do příštího roku 

Do příštího roku plánuje spolek zejména postprodukci a zveřejnění klipu, 

který se natáčel v roce 2022. Určitě opět zorganizuje koncerty Nedivoč ať už 

klasické klubové nebo speciální letní (setkání u táboráku, apod.) V plánu je 

také vydání nového singlu a natočení akustické verze některých písní. 

 

V Ostravě 31. 3. 2023 

Mgr. Vojtěch Šňupárek, předseda spolku 

 


